
7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

400 metres tanques Juvenil Masculí 1ª Serie

1r. Alejandro CASACOBERTA TORELLO 91 ISS - L'Hospitalet 1'02"7
2n. Igniace KIMBUNGU 92 ISS - L'Hospitalet 1'04"1
3r, Víctor SANZ LÓPEZ 92 C. E. Universitari 1'08"9
4t. Marc BATALLA SALINAS 91 C. E. Universitari 1'12"4

300 metres tanques Cadet Masculí 1ª Serie

1r. Carlos OLASOLO ARTERO 93 ISS - L'Hospitalet 47"9
2n. Carlos DOMINGO AZÓN 94 ISS - L'Hospitalet 48"5
3r, Ricard BAKER IGUAZ 94 G. A. Lluisos 49"2
4t. Sergi BOU GARCIA 93 C. E. Universitari 49"3

2ª Serie

1r. Alex MATA MONTANER 93 C. E. Penedès 47"8
2n. Guillem APARICIO ESTREMS 94 ISS - L'Hospitalet 54"2
3r, Jordi COLOMÉ SADURNÍ 94 C. E. Penedès 59"1

100 metres llisos Cadet-Juvenil Masculí 1ª Serie Vent: -0'3

1r. Ricard BAKER IGUAZ 94 G. A. Lluisos 12"1
2n. Alex MATA MONTANER 93 C. E. Penedès 13"2
3r, Eric ACIAGO MARIN 93 U. A. Barberà 13"5
4t. Eric SIRIA JELVEZ 94 A. A. Catalunya 13"8
5è. Xavier PLA GOMEZ 94 A. E. Sant Andreu 14"2
6è. Samir RUIZ DRISSI 93 U. A. Barberà 14"8

2ª Serie Vent: -0'2

1r. Carlos DOMINGO AZÓN 94 ISS - L'Hospitalet 12"6
2n. Ferran SANTOS GUARCH 94 C. E. Universitari 12"9
3r, Nil VALLÉS PUIG 94 J. A. Sabadell 13"0
4t. Sergi BOU GARCIA 93 C. E. Universitari 13"2
5è. Guillem APARICIO ESTREMS 94 ISS - L'Hospitalet 13"6
6è. Sergio DOMINGUEZ RODRÍGUEZ 93 U. A. Barberà 13"9

3ª Serie Vent: 0'5

1r. Igniace KIMBUNGU 92 ISS - L'Hospitalet 11"7
2n. Carles ALQUEZA GAIG 92 A. A. Catalunya 12"3

Llançament del Pes Cadet Masculí

1r. Ricard BAKER IGUAZ 94 G. A. Lluisos 9m78
2n. Samin RUIZ DRISSI 93 U. A. Barberà 8m08
3r, Sergio DOMINGUEZ RODRÍGUEZ 93 U. A. Barberà 7m60

Salt amb Perxa Cadet-Juvenil Masculí

1r. Sergio DOMINGUEZ RODRÍGUEZ 93 U. A. Barberà 1m90
Samin RUIZ DRISSI 93 U. A. Barberà Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

300 metres tanques Cadet Femení

1a. Maria POCH ARENAS 94 C. E. Penedès 55"4
2a. Sara ROSINES PARERA 94 A. A. Catalunya 57"4
3a. Kaoutar ELHAMRI 93 C. E. Penedès 58"3
4a. Andrea MORRAL MORENTE 93 U. A. Barberà 59"8

100 metres llisos Cadet-Juvenil Femení 1ª Serie Vent: -0'4

1a. Maria POCH ARENAS 94 C. E. Penedès 14"1
2a. Andrea MORRAL MORENTE 93 U. A. Barberà 14"2
3a. Núria BLAY BORCH 93 C. E. Universitari 14"3
4a. Judit BONJORN CHARTE 94 C. A. Canaletes 14"4
5a. Sara ROSINES PARERA 94 A. A. Catalunya 14"5
6a. Kaoutar ELHAMRI 93 C. E. Penedès 14"8

2ª Serie Vent: -0'1

1a. Maite CANO HERNÁNDEZ 93 U. A. Barberà 15"2
2a. Andrea COMINO AMOR 93 U. A. Barberà 15"7

3ª Serie Vent: 0'3

1a. Carolina NAVARRO MONTALBÁN 92 ISS - L'Hospitalet 13"3
2a. Zrinhy MIQUELENA 92 U. A. Barberà 15"6

3000 metres marxa Cadet Femení

1a. Sheila RAMIREZ 94 U. A. Rubí 16'22"4
2a. Almudena RODRÍGUEZ NAVASCUEZ 94 ISS - L'Hospitalet 16'31"9
3a. Andrea COMINO AMOR 93 U. A. Barberà 25'37"5

Salt d'Alçada Cadet-Juvenil Femení

1a. Marta SOLDEVILA CASANOVAS 92 U. G. E. Badalona 1m45
2a. Ex Andrea MORRAL MORENTE 93 U. A. Barberà 1m25
2a. Ex Maite CANO HERNÁNDEZ 93 U. A. Barberà 1m25

Llançament del Pes Cadet Femení

1a. Maite CANO HERNÁNDEZ 93 U. A. Barberà 8m06
2a. Andrea MORRAL MORENTE 93 U. A. Barberà 7m83
3a. Kaoutar ELHAMRI 93 C. E. Penedès 7m04
4a. Maria POCH ARENAS 94 C. E. Penedès 6m61
5a. Mònica FERNÁNDEZ AGULLÓ 93 ISS - L'Hospitalet 4m92

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

150 metres llisos Infantil Masculí 1ª Serie

1r. David MARTÍNEZ JORDAN 96 U. A. Barberà 21"8
2n. Alberto FERNÁNDEZ MORRAÑO 96 C. E. Universitari 23"5
3r, Marcial CASES FREIXANET 95 C. A. Manresa 23"6
4t. Francesc CORRAL CASTAÑE 96 C. A. Manresa 24"2
5è. Eric UREÑA RODRÍGUEZ 96 U. A. Barberà 24"7
6è. David SOUSSÉ VILLA 95 A. A. Catalunya 28"2

2ª Serie

1r. Arnau OJEDA PRESCOLI 95 C. A. Olesa 20"6
2n. David UREÑA GÓMEZ 95 A. A. Catalunya 22"8
3r, Gonzalo BARCENA MACIAS 96 C. E. Universitari 23"4
4t. Albert LUQUE CASTRO 98 ISS - L'Hospitalet 24"1
5è. Elias ACRIF 95 U. A. Barberà 24"9
6è. Abel MARTÍNEZ LARA 96 Cornellà Atlètic 27"8

3ª Serie

1r. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 21"4
2n. Jaume APARICIO ESTREMS 95 ISS - L'Hospitalet 21"5
3r, Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 21"6
4t. Guillem VALVERDE VALENCIA 95 Cornellà Atlètic 21"9
5è. Víctor FÁBREGAS FERNÁNDEZ 95 C. A. Parets 25"9

220 metres tanques Infantil Masculí 1ª Serie

1r. Esteban FERNÁNDEZ DÁVILA LAZO 95 ISS - L'Hospitalet 33"2
2n. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 33"9
3r, Arnau OJEDA PRESCOLI 95 C. A. Olesa 35"5
4t. Jaume APARICIO ESTREMS 95 ISS - L'Hospitalet 40"7
5è. Marcel CASES FREIXANET 95 C. A. Manresa 45"0

2ª Serie

1r. Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 37"7
2n. Elias ACRIF 95 U. A. Barberà 42"3
3r, Alejandro CLIMACO VARGAS 96 A. E. Sant Andreu 42"8
4t. David UREÑA GÓMEZ 95 A. A. Catalunya 45"9

3ª Serie

1r. Gonzalo BARCENA MACIAS 96 C. E. Universitari 37"8
2n. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 39"2
3r, Guillem VALVERDE VALENCIA 95 Cornellà Atlètic 40"0
4t. José LÓPEZ BORRÁS 96 U. A. Barberà 43"4
5è. Víctor FÁBREGAS HERNÁNDEZ 95 C. A. Parets 44"9

4ª Serie

1r. David MARTÍNEZ JORDÁN 96 U. A. Barberà 39"8
2n. Sergio BENEITO LUQUE 95 U. A. Barberà 43"7

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

3000 metres marxa Infantil Masculí

1r. Marc GUERRERO PLAZA 95 ISS - L'Hospitalet 15'05"5
2n. Daniel RIVERO GARCIA 96 U. A. Barberà 17'36"1
3r. Ramón GARCIA RIVERA 95 A. A. Catalunya 17'55"1
4t. Oscar RODRÍGUEZ CALVO 96 A. A. Catalunya 20'07"8
5è. Abel MARTÍNEZ LARA 96 Cornellà Atlètic 23'15"0
6è. Francesc CORRAL CASTAÑÉ 96 C. A. Manresa 23'23"1
7è. Cristian GARCIA PEDROSA 96 U. A. Barberà 23'33"1
8è. David SOUSSÉ VILLA 95 A. A. Catalunya 25'08"0

Salt amb Perxa Infantil Masculí

1r. Esteban FERNÁNDEZ DÁVILA LAZO 95 ISS - L'Hospitalet 2m20
2n. Carlos ARÉVALO VIRGIL 95 A. A. Catalunya 2m10
3r, Albert URQUIA SANZ 95 A. A. Catalunya 2m10
4t. Pau GARCIA TENA 96 ISS - L'Hospitalet 1m90
5è. Xavi INGLAVAGA VILLANUEVA 96 C. A. Gavà 1m70
6è. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 1m60
7è. Daniel RUIZ CORDOBA 96 Cornellà Atletic 1m60
8è. David BLASCO PATIÑO 96 Cornellà Atletic 1m50

Triple Salt Infantil Masculí

1r. Esteban FERNÁNDEZ DÁVILA LAZO 95 ISS - L'Hospitalet 10m42
2n. Víctor SABARIEGO SAEZ 96 C. A. Manresa 9m94
3r, Alberto FERNÁNDEZ MORRAÑO 96 C. E. Universitari 9m09
4t. Gonzalo BARCENA MACIAS 96 C. E. Universitari 8m95
5è. Albert LUQUE CASTRO 96 ISS - L'Hospitalet 8m70
6è. Daniel RIVERO GARCIA 96 U. A. Barberà 8m60
7è. Marcial CASES FREIXANET 95 C. A. Manresa 8m55
8è. Alejandro CLIMACO VARGAS 96 A. E. Sant Andreu 8m40
9è. Guillem VALVERDE VALENCIA 95 Cornellà Atlètic 8m21
10è. Diego ALARCÓN LÓPEZ 96 Cornellà Atlètic 7m62
11è. David UREÑA GÓMEZ 95 A. A. Catalunya 7m62
12è. Eric UREÑA RODRÍGUEZ 96 U. A. Barberà 7m59
13è. Francesc CORRAL CASTAÑE 96 C. A. Manresa 7m53
14è. David BLASCO 96 Cornellà Atlètic 7m35
15è. Daniel RUIZ 96 Cornellà Atlètic 7m08
16è. Elias ACRIF 95 U. A. Barberà 7m06
17è. Pau GARCIA TENA 96 ISS - L'Hospitalet 6m98

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

150 metres llisos Infantil Femení 1ª Serie

1a. Cristina LARA PÉREZ 95 Pratenc A. A. 19"9
2a. Marta VILCHEZ LUENGO 95 ISS - L'Hospitalet 21"2
3a. Judit BARRIL NAVARRO 95 ISS - L'Hospitalet 21"6
4a. Lia MONTALVO GIMÉNEZ 95 C. A. Manresa 22"4
5a. Anna MARGALEF VÍCTOR 96 U. A. Barberà 26"3
6a. Guadalupe DEL VALLE MARQUEZ 95 C. A. Manresa 26"6

2ª Serie

1a. Mireia LARRIBA MIGUEL 95 A. A. Catalunya 19"6
2a. Eva SÁNCHEZ ARRIBAS 95 ISS - L'Hospitalet 21"4
3a. Paula RAUL SALA 96 C. A. Manresa 21"9
4a. Mar AGUAYO FLORIT 95 ISS - L'Hospitalet 22"5
5a. Miren RIBERA QUILEZ 96 C. A. Manresa 23"7
6a. Inés TURRÓ PÉREZ 96 ISS - L'Hospitalet 24"9

3ª Serie

1a. Alba QUIRÓS LORCA 95 C. A. Parets 20"0
2a. Andrea MASSOT RACLETBO 95 F. C. Barcelona 21"5
3a. Marta ROJALS CASTELLVÍ 95 C. A. Gavà 22"4
4a. Maria del Mar CABELLO DELGADO 95 C. A. Gavà 23"1
5a. Arancha ORTEGA SERRANO 95 C. A. Gavà 24"0
6a. Alba GONZÁLEZ MARTÍNEZ 95 A. A. Catalunya 24"4

4ª Serie

1a. Ariadna FALCÓ VIDAL 95 F. C. Barcelona 22"0
2a. Anna SAMPRIETO LARI 96 C. A. Gavà 23"0
3a. Sheila GALVEZ CARDENAS 96 Pratenc A. A. 23"5
4a. Alba MARTÍNEZ BARRERO 96 C. A. Parets 24"0
5a. Patrícia ARANSAY URRIOS 96 Pratenc A. A. 24"1
6a. Iirs QUIROS LORCA 96 C. A. Parets 25"0

5ª Serie

1a. Carla MARIN DORADO 95 C. A. Canaletes 22"3
2a. Sumia CHIGUER 95 C. A. Manresa 22"7
3a. Meritxell MAS PAQUINA 96 C. A. Canaletes 22"8
4a. Paula PRIETO SÁNCHEZ 95 A. A. Catalunya 23"1
5a. Meritxell AGUT RUIZ 95 C. A. Olesa 24"1
6a. Mariona MARTÍNEZ VALERO 95 A. A. Catalunya 24"5

6ª Serie

1a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 20"9
2a. Lauren BAKER IGUAZ 96 G. A. Lluisos 21"4
3a. Carme VILASECA DEL RIO 96 C. A. Manresa 21"8
4a. Alba GRAU SUBIRATS 96 G. A. Lluisos 22"1
5a. Fiona SALADICH VALLRIBERA 96 C. A. Manresa 22"2
6a. Júlia BUSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 22"$

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

150 metres llisos Infantil Femení 7ª Serie

1a. Anna RUIZ VERDAGUER 95 ISS - L'Hospitalet 21"2
2a. Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 21"3
3a. Maria AGUDO PARRA 96 C. A. Olesa 23"2

200 metres tanques Infantil Femení 1ª Serie
1a. Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 35"4
2a. Anna RUIZ VERDAGUER 95 ISS - L'Hospitalet 37"3
3a. Lia MONTALVO GIMÉNEZ 95 C. A. Manresa 37"9
4a. Anna MARGALEF VÍCTOR 96 U. A. Barberà 42"7
5a. Iris QUIROS LORCA 96 C. A. Parets 47"1

2ª Serie
1a. Marta VILCHEZ LUENGO 95 ISS - L'Hospitalet 36"3
2a. Giorgia TAYOT FERRARO 95 Pratenc A. A. 38"1
3a. Marta ROJALS CASTELLVÍ 95 C. A. Gavà 38"7
4a. Núria BERLANGA NAVARRO 95 A. A. Catalunya 40"4
5a. Alba MARTÍNEZ BARRERO 96 C. A. Parets 42"5

3ª Serie
1a. Mireia LARRIBA MIGUEL 95 A. A. Catalunya 35"3
2a. Alba QUIRÓS LORCA 96 C. A. Parets 36"9
3a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 37"9
4a. Alba GONZÁLEZ MARTÍN 95 A. A. Catalunya 42"1
5a. Carla PARDO BERNAL 96 Pratenc A. A. 44"5

4ª Serie
1a. Estela PELLICER RAYA 96 Pratenc A. A. 35"6
2a. Meritxell PINAS PASQUINO 96 C. A. Canaletes 40"4
3a. Marta AGUDO PARRA 96 C. A. Olesa 41"1
4a. Mariona MARTÍNEZ VALERO 95 A. A. Catalunya 42"4
5a. Miren RIBERA QUILEZ 96 C. A. Manresa 44"5

5ª Serie
1a. Meritxell AGUT RUIZ 95 C. A. Olesa 41"4
2a. Carme VILASECA DEL RIO 96 C. A. Manresa 43"0
3a. Julia BUSQUETS ESCOBET 96 C. A. Manresa 44"0
4a. Rosa CONFIANZA ESONO 95 ISS - L'Hospitalet 44"1

3000 metres marxa Infantil Femení

1a. Sandra TROYANO MARCOS 95 ISS - L'Hospitalet 15'00"1
2a. Paula ROSALES GORDILLO 96 ISS - L'Hospitalet 16'20"0
3a. Lorena PEDRERO DUARTE 95 ISS - L'Hospitalet 16'22"8
4a. Amina Maria ÁLVAREZ BARKANE 95 ISS - L'Hospitalet 17'32"4
5a. Arancha ORTEGA SERRANO 95 C. A. Gavà 20'20"2
6a. Sumia CHIGUER 95 C. A. Manresa 20'36"3
7a. Lia MONTALVO GIMÉNEZ 95 C. A. Manresa 21'33"1
8a. Guadalupe DEL VALLE MARQUEZ 95 C. A. Manresa 23'27"5

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

Triple Salt Infantil Femení

1a. Lauren BAKER IGUAZ 96 G. A. Lluisos 9m53
2a. Anna RUIZ VERDAGUER 95 ISS - L'Hospitalet 9m27
3a. Eva SÁNCHEZ ARRIBAS 95 ISS - L'Hospitalet 9m20
4a. Estela PELLICER RAYA 96 Pratenc A. A. 9m17
5a. Judit BARRIL NAVARRO 95 ISS - L'Hospitalet 9m13
6a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 9m02
7a. Marta VILCHES LUENGO 95 ISS - L'Hospitalet 8m73
8a. Cristina LARA PÉREZ 95 Pratenc A. A. 8m72
9a. Alba GRAU SUBIRATS 96 G. A. Lluisos 8m36

10a. Giorgia TAYOT FERRARO 95 Pratenc A. A. 8m16
11a. Paula PRIETO SÁNCHEZ 95 A. A. Catalunya 7m85
12a. Mar AGUAYO FLORIT 96 ISS - L'Hospitalet 7m64
13a. Marina OJEDA CORAL 96 C. E. Penedès 7m51
14a. Carla PARDO BERNAL 96 Pratenc A. A. 7m50
15a. Tania POLIAKOVA 96 C. E. Penedès 7m36
16a. Patrícia ARANSAY URRIOS 96 Pratenc A. A. 7m06
17a. Sheila GALVEZ CARDENAS 96 Pratenc A. A. 7m08
18a. Virginia LÓPEZ 95 Pratenc A. A. 6m90
19a. Fiona SALADICH VALLRIBERA 96 C. A. Manresa 6m88

Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet Nuls
Alba REQUENA CALLEJAS 96 ISS - L'Hospitalet Nuls
Paula RAUL SALA 96 C. A. Manresa Nuls

Salt d'Alçada Infantil Femení

1a. Anna RUIZ VERDAGUER 95 ISS - L'Hospitalet 1m48
2a, Mar VICO RIOS 96 ISS - L'Hospitalet 1m41
3a. Sonia NASARRE GUILLAMÓN 96 ISS - L'Hospitalet 1m30
4a. Lauren BAKER IGUAZ 96 G. A. Lluisos 1m25
5a. Marta ROJALS CASTELLVÍ 95 C. A. Gavà 1m25
6a. Lia MONTALVO GIMÉNEZ 95 C. A. Manresa 1m20
7a. Núria BERLANGA NAVARRO 95 A. A. Catalunya 1m20
8a. Maria del Mar CABELLO DELGADO 95 C. A. Gavà 1m20
9a. Arancha ORTEGA SERRANO 95 C. A. Gavà 1m20

10a. Ex Mariona MARTÍNEZ VALERO 95 A. A. Catalunya 1m15
10a. Ex Carla PARDO BERNAL 96 Pratenc A. A. 1m15

12a. Paula RAUL SALA 96 C. A. Manresa 1m15
13a. Ex Meritxell AGUT RUIZ 95 C. A. Olesa 1m15
13a. Ex Paula PRIETO SÁNCHEZ 95 A. A. Catalunya 1m15
15a. Ex Anna SAMPRIETO LARI 96 C. A. Gavà 1m05
15a. Ex Anna MARGALEF VÍCTOR 96 U. A. Barberà 1m05
15a. Ex Miren RIBERA QUILEZ 96 C. A. Manresa 1m05
18a. Ex Marina OJEDA CORAL 96 C. E. Penedès 1m05
18a. Ex Tania POLIAKOVA 96 C. E. Penedès 1m05

Maria AGUDO PARRA 96 C. A. Olesa Nuls
Alba GONZÁLEZ MARTÍNEZ 95 A. A. Catalunya Nuls

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

60 metres Tanques Aleví Masculí 1a. Serie

1r. Víctor NIELSEN ROS 97 A. A. Catalunya 10"3
2n. Edgar SANS SALVADO 97 C. A. Canaletes 10"4
3r. Ferran MERINO SARDAÑES 98 C. E. Universitari 11"1
4t. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 11"3
5è. Guillermo EGEA MANGIN 97 C. A. Gavà 11"8
6è. Adrià TORMOS LLORENTE 98 C. A. Parets 12"7

2a. Serie

1r. Ferran URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 10"2
2n. Miquel EGEA GIMÉNEZ 97 U. A. Rubí 11"1
3r. Alejandro GALÁN DOMÍNGUEZ 97 C. A. Olesa 11"3
4t. Roger SUBIRÓN FOLGUERA 98 C. A. Parets 11"7
5è. Eduard VILLAR MARTÍNEZ 97 ISS - L'Hospitalet 11"9
6è. Marc GÓMEZ SÁNCHEZ 98 C. E. Universitari 12"1

3a. Serie

1r. Eric PÉREZ CHICA 97 U. A. Rubí 10"0
2n. Pablo CAROL ESTREMS 98 ISS - L'Hospitalet 11"0
3r. Alex GIL BONILLO 98 U. A. Rubí 11"5
4t. Luis NAVARRO MUÑOZ 97 A. A. Catalunya 11"8
5è. Francesc TAULATS BRAOS 98 C. A. Olesa 13"0
6è. Bernat CIRERA SOLÉ 97 A. A. Catalunya 13"6

4a. Serie

1r. Pablo VERDAGUER MOMOT 97 C. A. Gavà 11"9
2n. David GIL GALLEGO 97 U. A. Rubí 11"9
3r. Javier PELLICER RAYA 98 Pratenc A. A. 12"9
4t. Jaume DOLCET MONÉS 98 A. A. Catalunya 13"4

5a. Serie

1r. Oscar FANDO ROMERA 97 C. A. Gavà 11"5
2n. Sergi VILAMITJANA MITJANS 97 A. E. Sant Andreu 11"5
3r. Malamin CISSOKHO VILA 97 A. A. Catalunya 15"8

2000 metres Marxa Aleví Masculí
1r. Carlos ORTEGA GARCIA 97 ISS - L'Hospitalet 11'42"5
2n. Daniel BOCOS NAVARRO 98 ISS - L'Hospitalet 11'57"9
3r, Miquel EGEA GIMÉNEZ 97 U. A. Rubí 12'59"1
4t. Bernat SIRERA SOLE 97 A. A. Catalunya 13'00"4
5è. Ferran MERINO SARDAÑEZ 98 U. A. Rubí 13'27"3
6è. Eric PÉREZ CHICA 97 U. A. Rubí 13'33"9
7è. Alejandro GALÁN DOMÍNGUEZ 97 C. A. Olesa 13'35"7
8è. Jaume DOLCET MONES 98 A. A. Catalunya 14'25"8
9è. David GIL GALLEGO 97 U. A. Rubí 15'06"3

10è. Alex GIL BONILLO 98 U. A. Rubí 15'17"1
11è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 15'18"9
12è. Eduard VILLAR MARTÍNEZ 97 ISS - L'Hospitalet 15'35"4
13è. Francesc TAULATS BRAOS 98 C. A. Olesa 17'35"5

Organitzat per ISS - L'Hospitalet i la Federació Catalana d'Atletisme



7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

Llançament de la Pilota Aleví Masculí

1r. Edgar SANS SALVADOR 97 C. A. Canaletes 26m94
2n. Eric PÉREZ CHICA 97 U. A. Rubí 26m81
3r, Víctor NIELSEN ROS 97 A. A. Catalunya 26m40
4t. Sergi VILAMITJANA MITJANS 97 A. E. Sant Andreu 26m20
5è. Carles SALVADOR BERTRÁN 97 C. A. Canaletes 25m44
6è. Marc GÓMEZ SÁNCHEZ 98 C. E. Universitari 20m81
7è. Pablo CAROL ESTREMS 98 ISS - L'Hospitalet 20m46
8è. Alex GIL BONILLA 98 U. A. Rubí 19m24
9è. Ferran URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 19m01

10è. Guillermo EGEA MANGIN 97 C. A. Gavà 18m62
11è. Ferran MERINO SARDAÑE 98 U. A. Rubí 18m34
12è. Oscar FANDO ROMERA 97 C. A. Gavà 18m20
13è. Miquel EGEA JIMÉNEZ 97 U. A. Rubí 17m27
14è. Alejandro GALÁN DOMÍNGUEZ 97 C. A. Olesa 17m10
15è. Luis NAVARRO MUÑOZ 97 A. A. Catalunya 16m82
16è. Pablo VERDAGUER 97 C. A. Gavà 16m68
17è. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 16m12
18è. Bernat CIRERA SOLE 97 A. A. Catalunya 15m11
19è. Eduard VILLAR MARTÍNEZ 97 ISS - L'Hospitalet 14m80
20è. Javier PELLICER RAYA 98 Pratenc A. A. 14m48
21è. Jaume DOLCET MONEZ 98 A. A. Catalunya 13m34
22è. David GIL GALLEGO 97 U. A. Rubí 13m33
23è. Adrián TORMOS LLORENTE 98 C. A. Parets 12m18
24è. Roger SUBIRÓN FOLGUERA 98 C. A. Parets 11m72
25è. Roger BERGLUND ARAGÓ 97 ISS - L'Hospitalet 10m40
26è. Francesc TAULATS BRAOS 98 C. A. Olesa 9m70
27è. Malamin CISSOKHO VILA 97 A. A. Catalunya Nuls

Salt amb Perxa Aleví Masculí

1r. Edgar SANS SALVADOR 97 C. A. Canaletes 1m50
2n. Oscar LOSCOS ENRIQUEZ 97 ISS - L'Hospitalet 1m50
3r. Ferran URQUIA SANZ 97 A. A. Catalunya 1m40
4t. Víctor NIELSEN ROS 97 A. A. Catalunya 1m20
4t. Albert INGLAVAGA VILLANUEVA 98 C. A. Gavà 1m20

Luis NAVARRO MUÑOZ 97 A. A. Catalunya Nuls
Ferran MEDINA SARDAÑES 98 U. A. Rubí Nuls
Carles SALVADOR BERTRÁN 97 C. A. Canaletes Nuls
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7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

60 metres Tanques Aleví Femení 1a. Serie

1a. Paula GARCIA RODRÍGUEZ 97 Cornellà Atlètic 11"3
2a. Mònica PÉREZ RODRÍGUEZ 97 C. A. Canaletes 11"5
3a. Roser CASTILLEJOS PINA 98 Pratenc A. A. 11"9
4a. Cristina ARANSAY URRIOS 98 Pratenc A. A. 12"4
5a. Núria GARCIA RUIZ 97 U. A. Barberà 12"5
6a. Anna ARRIBAS MANCHEÑO 98 Cornellà Atlètic 13"3

2a. Serie

1a. Ingrid ANDRÉS BOCANEGRA 97 C. A. Parets 10"5
2a. Esther PASCUAL SÁNCHEZ 97 A. E. Sant Andreu 10"8
3a. Laura SERRET JESEU 97 F. C. Barcelona 11"5
4a. Clara EGEA JIMÉNEZ 98 U. A. Rubí 11"8
5a. Marina BOADA TUDELA 98 A. A. Catalunya 12"1
6a. Ariadna ROJALS CASTELLVÍ 98 C. A. Gavà 17"1

3a. Serie

1a. Laura ACEVEDO CASTELLANO 97 C. A. Gavà 11"2
2a. Mireia ROYO SAMPER 97 F. C. Barcelona 11"6
3a. Claudia GIL MARTÍN 98 A. A. Catalunya 11"9
4a. Claudia MARTÍNEZ GOBERNADO 98 C. A. Canaletes 12"2
5a. Laia VEGA VIDAL 98 A. A. Catalunya 12"7
6a. Paula CRESPO LINARES 98 Cornellà Atlètic 13"1

4a. Serie

1a. Júlia FOLGUERA BEFANI 98 F. C. Barcelona 11"3
2a. Núria IBÁÑEZ COLOMINA 98 C. E. Universitari 11"4
3a. Marta RIQUELME PALACIO 97 C. A. Gavà 11"5
4a. Anna MILLA PERRAMÓN 98 C. A. Gavà 12"3
5a. Andrea YUS FERNÁNDEZ 98 A. A. Catalunya 13"0
6a. Marina COLOMINAS CERVERA 98 A. A. Catalunya 14"9

5a. Serie

1a. Claudia GALLEGO SOTELO 97 C. E. Universitari 10"7
2a. Sonia MARTIN GOMA 97 F. C. Barcelona 11"9
3a. Julia MARTÍNEZ GOBERNADO 97 C. A. Canaletes 12"0
4a. Sonia FERNÁNDEZ FORNET 98 C. A. Gavà 12"1

6a. Serie

1a. Maria SALA QUIEROGA 98 A. A. Catalunya 12"4
2a. Anna FERNÁNDEZ MORAÑO 98 C. E. Universitari 12"7
3a. Anna MAURIÑO GARCIA 98 A. A. Catalunya 14"0
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7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

2000 metres Marxa Aleví Femení

1a. Andrea PRIETO MORÁN 97 ISS - L'Hospitalet 11'01"4
2a. Nora MORENO PARRA 97 ISS - L'Hospitalet 11'26"4
3a. Paula GARCIA RODRÍGUEZ 97 Cornellà Atlètic 12'08"5
4a. Marta RIQUELME PALACIO 97 C. A. Gavà 14'08"2
5a. Berta OLMOS GONZÁLEZ 98 U. A. Rubí 14'18"8
6a. Clara EGEA GIMENEZ 98 U. A. Rubí 15'19"1
7a. Ariadana ROJALS CASTELLVI 98 C. A. Gavà 17'00"3
8a. Paula LÓPEZ MUÑOZ 97 U. A. Barberà 17'15"9

Llançament del Pes Aleví Femení

1a. Mireia ROYO SAMPER 97 F. C. Barcelona 7m25
2a. Laura ACEVEDO CASTELLANO 97 C. A. Gavà 6m72
3a. Mònica PÉREZ RODRÍGUEZ 97 C. A. Canaletes 6m26
4a. Claudia GIL MARTÍN 98 A. A. Catalunya 6m14
5a. Júlia FOLGUERA BEFANI 98 F. C. Barcelona 5m64
6a. Ana MILLA PARRAMÓN 98 C. A. Gavà 5m22
7a. Paula LÓPEZ MUÑOZ 97 U. A. Barberà 4m65
8a. Roser CASTILLEJOS PINA 98 Pratenc A. A. 4m62
9a. Marina BOADA TUDEL 98 A. A. Catalunya 4m54

10a. Maria SALA QUIROGA 98 A. A. Catalunya 4m54
11a. Sonia FERNÁNDEZ FORNET 98 C. A. Gavà 4m14
12a. Andrea YUS FERNÁNDEZ 98 A. A. Catalunya 3m96
13a. Cristina ARANSAY URRIOS 98 Pratenc A. A. 3m72
14a. Laia VEGA VIDAL 98 A. A. Catalunya 3m64
15a. Anna COLOMÉ SADURNÍ 98 C. E. Penedès 3m40
16a. Mariona COROMINAS CERVERA 98 A. A. Catalunya 3m24
17a. Anna MAURIÑO GARCIA 98 A. A. Catalunya 3m23
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7a. Jornada Lliga Catalana de Promoció
"Complex Esportiu L'Hospitalet-Nord, 15 de Març de 2008

Salt de Llargada Aleví Femení

1a. Mireia ROYO SAMPER 97 F. C. Barcelona 3m77
2a. Ester PASCUAL SÁNCHEZ 97 A. E. Sant Andreu 3m73
3a. Laura SERRET JOSEU 97 F. C. Barcelona 3m57
4a. Laura ACEVEDO CASTELLANO 97 C. A. Gavà 3m44
5a. Ingrid ANDRÉS BOCANEGRA 97 C. A. Parets 3m44
6a. Julia FOLGUERA BEFANI 98 F. C. Barcelona 3m38
7a. Núria IBÁÑEZ COLOMINA 98 C. E. Universitari 3m34
8a. Anna VILLA PARRAMÓN 98 C. A. Gavà 3m30
9a. Paula GARCIA RODRÍGUEZ 97 Cornellà Atlètic 3m24

10a. Mònica PÉREZ RODRÍGUEZ 97 C. A. Canaletes 3m22
11a. Claudia GALLEGO SOTELO 97 C. E. Universitari 3m22
12a. Sonia FERNÁNDEZ FORNET 98 C. A. Gavà 3m14
13a. Anna FERNÁNDEZ MORAÑO 98 C. E. Universitari 3m13
14a. Mariona BOADA TUDELA 98 A. A. Catalunya 3m10
15a. Claudia MARTÍNEZ GOBERNADO 98 C. A. Canaletes 3m01
16a. Claudia GIL MARTÍN 98 A. A. Catalunya 3m00
17a. Sandra MARTÍN GOMÁ 97 F. C. Barcelona 3m00
18a. Cristina ARANSAY URRIOS 98 Pratenc A. A. 2m98
19a. Anna ARRIBAS MENCHEÑO 98 Cornellà Atlètic 2m94
20a. Núria GARCIA RUIZ 97 U. A. Barberà 2m89
21a. Maria SALA GUIROGA 98 A. A. Catalunya 2m78
22a. Andrea YUS FERNÁNDEZ 98 A. A. Catalunya 2m78
23a. Paula CRESPO LINARES 98 Cornellà Atlètic 2m76
24a. Julia MARTÍNEZ GOBERNADO 97 C. A. Canaletes 2m74
25a. Anna MAURIÑO GARCIA 98 A. A. Catalunya 2m74
26a. Marina COLOMINES CERVERA 98 A. A. Catalunya 2m62
27a. Laia VEGA VIDAL 98 A. A. Catalunya 2m56
28a. Roser CASTILLEJOS PINA 98 Pratenc A. A. 2m52
29a. Anna COLOMÍ SADURNÍ 98 C. E. Penedès 2m40
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